
Město Blansko

náměstí Svobody 32/3

678 01 Blansko

S0O9X00XSN6M

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo :

Datum vyhotovení :

Termín plnění :

201 8/002698/INV/DO

21.03.2018

30.04.2018

Dodavatel : Odběratel :

RESYS Steel, s.r.o.

Dolní Lhota 82

67801

IČO: 28319419

DIČ: CZ28319419

Město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 BLANSKO

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Blansko

Bankovní spojení:

____________________________

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor investičního a územního rozvoje, objednává na základě cenové nabídky ze dne 08.02.201 8 dodávku
a montáž ochranných sítí na sportoviště při ZŠ TGM na ul. Rodkovského 2 v Blansku.

Specifikace:

54 polí cca 2,7 x 3 m z toho vždy 5 polí za každou brankou z antivandal sítě viz popis níže:
bezuzlová záchytná síť, síla ocelového lanka cca 1 ,25/celková síla 4,75 mm vysokopevnostní nehořlavý

polypropylen,

velikost oka: cca 105 mm,

pevná šíře: 3 m,

bez výrazného hluku při kontaktu s míčem,

vhodná na veřejná multifunkční hřiště,

zbylé pole za brankami ze standardní sítě:

polypropylen vysokopevnostní bezuzlový. síla 3.0 mm, velikost oka: 45 mm
.

nehořlavá úprava, vhodné pro vnitřní i venkovní prostředí,
sítě mají pevný obšitý okraj 5-7 mm, který’ je zahrnut v ceně,

max. pevnost oka v tahu: 1,10 kN.

Záruka je stanovena na 60 měsíců.

Práce budou koordinovány s paní PaedDr. Polovou

Plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost objednatele.
Úhrada platby po provedení a převzetí prací.

Cena plnění (včetně DPH): 106 030,00 K3

Děkujeme za kladné vy

Ing. Marek Štefan
vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

Město Blansko

Vyřizuje:

Telefon:

Podpis příkazce operace:

/use- J


